Dwóch KASJERÓW, z pensją 200 do 300
tal: i wolnym stołem;

**Trzech NADGORZELANYCH i Czterech
LEŚNICZYCH,** przy znacznej pensji i tantieniu;
mogą być umieszczonemi przez podpisany Instytut.
Preferenci zechcą się franco zgłosić.

**Instytut Zleceń M. B. Dembińskiego,
w Poznaniu.** (Nr 1963).

W dniu 11 (23) Czerwca 1864 r., o godzinie 5tej z połu-
dnia, w miejscu posiedzeń Trybunatu Cywilnego w Warsza-
wie Wydz: III, przed W. Zarembą Sędzią Delegowanym, od-
będzie się licytacja Części Wsi **Groszki** lit: **K**, w Okre-
gu Orłowskim położonych, w drodze działów na sprzedaż
wystawionych, od summy o 1/3 część zniżonej, czyli poczy-
mając od kwoty Rs 3,534 kop: 21³/₄.